TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ

ĐÀO TẠO VĐV TDTT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   05/TB-HĐXTVC Đà Nẵng, ngày 01 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 795/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 25/9/2024 của

Trung tâm về xét tuyển viên chức năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 803/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 26/9/2024 về việc

triển khai thực hiện xét tuyển viên chức của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo

VĐV TDTT năm 2024;

Căn cứ Kết quả làm việc của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển tại cuộc

họp kiểm phiếu đăng ký dự tuyển viên chức vào ngày 29 tháng 10 năm 2024;

Căn cứ Kết quả sát hạch trình độ ngoại ngữ tại buổi sát hạch ngày 31 tháng

10 năm 2024 và Kết quả làm việc tại cuộc họp ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Hội

đồng xét tuyển viên chức về đánh giá năng lực ngoại ngữ đối với thí sinh;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV

TDTT (Trung tâm) thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

viên chức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển viên chức tại

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT trực thuộc Sở Văn hóa và Thể

thao năm 2024:

Chi tiết danh sách tại phụ lục 1 (đính kèm).

Danh sách được niêm yết tại bảng thông báo và đăng trên Website của Trung

tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT. Các thí sinh rà soát thông tin trong danh

sách, nếu có điều chỉnh thông tin cá nhân, đề nghị phản hồi với Hội đồng xét tuyển

viên chức (thông qua phòng TCHC) trước ngày 04/11/2024.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức ôn tập:

- Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 01/11/2024.

 - Địa điểm: Phòng họp số 2, Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT,

số 1A đường Dương Loan, Hòa Xuân, Cẩm Lệ, Đà Nẵng

 3. Danh mục tài liệu ôn tập:

Chi tiết tại Phụ lục 2 (Đính kèm).

 4. Thời gian và địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

- Thời gian: Ngày 06/11/2024 (sáng vào lúc 8h30, chiều vào lúc 14h30)

 - Địa điểm: Phòng họp số 2, Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT,

số 1A đường Dương Loan, Hòa Xuân, Cẩm Lệ, Đà Nẵng

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các thí sinh đủ điều kiện dự

tuyển kỳ xét tuyển viên chức của Trung tâm biết và đến đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát;

- Website Trung tâm;

- Tất cả thí sinh;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Thế Tâm

Phụ lục I

 DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

  TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VĐV TDTT ĐÀ NẴNG NĂM 2024

TT Họ  Tên
Ngày

tháng năm

sinh

Trình độ

chuyên

môn,

chuyên

ngành

đào tạo

Trình độ Tin

học

Trình độ ngoại

ngữ

Chứng chỉ, văn

bằng khác

Đối

tượng

ưu tiên

Số

lượng

cần

tuyển

Ghi

chú

I Vị trí: Huấn luyện viên hạng III: Môn Đua thuyền: 01 thí sinh 01

1 Phạm Thị Huệ 5/7/1990

Cử nhân

ngành

Huấn

luyện thể

thao

Ứng dụng công

nghệ thông tin

cơ bản (cấp

ngày 06/6/2022)

A2 (cấp ngày

22/7/2024)

Chứng chỉ bồi

dưỡng tiêu chuẩn

chức danh nghề

nghiệp viên chức

chuyên ngành

TDTT (cấp ngày

03/7/2024)

II Vị trí: Huấn luyện viên hạng III: Môn Bơi: 01 thí sinh 01

1 Nguyễn Hải Triều 29/4/1999

Cử nhân

ngành

Giáo dục

thể chất

Ứng dụng công

nghệ thông tin

cơ bản (cấp

ngày

10/10/2019)

B2 (cấp ngày

26/9/2022

III Vị trí Huấn luyện viên hạng III: Môn Điền kinh: 01 thí sinh  01

1
Nguyễn Thị

Thanh
Phúc 12/8/1990

Cử nhân

ngành

Giáo dục

thể chất

Ứng dụng công

nghệ thông tin

cơ bản (cấp

ngày

21/10/2022)

Đã tham gia sát

hạch trình độ

ngoại ngữ

tương đương

bậc 2 khung

năng lực ngoại

ngữ VN

IV Vị trí Huấn luyện viên hạng III: Môn Boxing-kickboxing: 01 thí sinh  01

1
Dương

Thanh
Hùng 14/4/1991

Cử nhân

ngành

Giáo dục

thể chất

Tin học ứng

dụng trình độ B

(cấp ngày

17/3/2016)

B (cấp ngày

17/3/2016)

Chứng chỉ bồi

dưỡng chuyên

môn nghiệp vụ

chức danh nghề

nghiệp Huấn

luyện viên hạng

III

V Vị trí Huấn luyện viên hạng III: Môn Võ cổ truyền - Vovinam: 01 thí sinh 01

1
Nguyễn Thị

Tân
An 6/10/1987

Cử nhân

ngành

Giáo dục

thể chất

Tin học ứng

dụng trình độ B

(cấp ngày

12/10/2014)

B (cấp ngày

12/10/2014)

Chứng chỉ bồi

dưỡng chuyên

môn nghiệp vụ

chức danh nghề

nghiệp Huấn

luyện viên hạng

III

VI Vị trí Huấn luyện viên hạng III: Môn Bóng chuyền trong nhà: 01 thí sinh

1 Trần Viết Cường 1/5/1989

Cử nhân

ngành

Giáo dục

thể chất

Giấy xác nhận

kết quả kiểm tra

cấp Chứng chỉ

tin học ứng

dụng trình độ B

(cấp ngày

04/04/2012)

(Cấp thay cho

chứng chỉ bị

mất)

Giấy xác nhận

kết quả kiểm

tra cấp Chứng

chỉ ngoại ngữ

trình độ B (cấp

ngày

04/04/2012)

(Cấp thay cho

chứng chỉ bị

mất)

VII Vị trí Chuyên viên về Quản lý vận động viên và khu nội trú: 02 thí sinh  01

1 Nguyễn Thị Nga 21/6/1989

Cử nhân

Kế toán

Cử nhân

Luật kinh

tế

Ứng dụng công

nghệ thông tin

cơ bản (cấp

ngày 05/4/2021)

B (cấp ngày

23/7/2009)

Con

thương

binh

2
Hồ Thị

Hạnh
Dung 14/11/1987

Cử nhân

ngành

Giáo dục

thể chất

Tin học văn

phòng B (Cấp

ngày 30/3/2009)

B (cấp ngày

12/3/2009)

VIII Vị trí Chuyên viên về tổng hợp: 01 thí sinh  01

1 Hà Diệu Nhung 2/4/1990

Cử nhân

ngành

Quản trị

nguồn

nhân lực

Tin học văn

phòng (Cấp

ngày 18/7/2007)

C (cấp ngày

22/7/2016)

IX Vị trí Điều dưỡng hạng IV: 01 thí sinh  01

1
Đoàn Thị

Thanh
Thúy 2/8/1997

Cao đăng

Điều

dưỡng

Chứng chỉ tin

học (cấp ngày

22/11/2016)

B (cấp ngày

02/1/2018)

Danh sách này gồm có 10 (Mười) thí sinh./.

Phụ lục II

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP ĐỐI VỚI CÁC THÍ SINH CÓ ĐỦ ĐIỀU KIỆN

THAM DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT Đà Nẵng thông báo danh

mục tài liệu ôn tập đối với các thí sinh có đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên

chức Trung tâm năm 2024, cụ thể như sau:

1. Phần kiến thức chung

- Luật Viên chức số 58/2010/QH ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật số

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ,

công chức và Luật Viên chức.

- Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

- Chỉ thị số 34-CT/TU ngày 27-10-2023 của Ban Thường vụ Thành ủy về

tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính, tăng cường kỷ luật, kỷ cương, khắc phục

tình trạng né tránh, đùn đẩy, không làm đúng, đầy đủ chức trách, nhiệm vụ, quyền

hạn của một bộ phận cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức trong tình hình hiện

nay.

- Quyết định số 2699/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2022 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT Đà Nẵng;

2. Phần kiến thức chuyên ngành

a. Vị trí Huấn luyện viên hạng III:

- Luật số 26/2018/QH14 ngày 14/6/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thể dục thể thao.

- Nghị định số 152/2018/NĐ-CP của Chính phủ: Quy định một số chế độ

đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao trong thời gian tập trung tập huấn,

thi đấu

- Nghị quyết số 106/2015/NQ-HĐND ngày 09/7/2015 quy định chế độ đãi

ngộ đối với vận động viên, huấn luyện viên thể thao thuộc thành phố Đà Nẵng.

b. Vị trí Chuyên viên về quản lý VĐV và KNT:

- Luật số 26/2018/QH14 ngày 14/6/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thể dục thể thao.

- Nghị định số 36/2019/NĐ-CP của Chính phủ: Quy định chi tiết một số

điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thể dục, thể thao.

- Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 về xử lý kỷ luật cán bộ,

công chức, viên chức; ghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP.

c. Vị trí Chuyên viên về tổng hợp:

- Nội dung thể thức, kỹ thuật trình bày văn bản hành chính thuộc Nghị định

số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 về công tác văn thư.

- Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 về xử lý kỷ luật cán bộ,

công chức, viên chức; Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP.

d. Vị trí Điều dưỡng hạng IV:

- Thông tư liên tịch số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 quy

định mã số, tiêu chuẩn chức nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y.

- Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 sửa đổi, bổ sung một số

quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế.

- Luật số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023 về khám bệnh, chữa bệnh.

 Trên đây là danh mục ôn tập kỳ xét tuyển viên chức của Trung tâm Huấn

luyện và Đào tạo VĐV TDTT Đà Nẵng năm 2024./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:21:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:21:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:21:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:22:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!